Jubilee

2nd NOTICE

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Jubilee Life Insurance Company Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their Computerized National Identity Card (CNIC).

Jubilee Life Insurance Company Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared by the Board of Directors in its meeting held on August 25, 2016 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No. and amount payable) is available at http://jubileelife.com/investor-relations/investors-infor mation/. The Company has also issued letters to such shareholders at their addresses available in Company's record through registered post.

You are hereby being given a final opportunity to make representation in this application before the Commission at the following address within 14 days of the date of this notice.

Commission (Insurance) Securities and Exchange Commission of Pakistan 11th Floor, NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad Ph:051-9222771, Fax: 051-9100428

Please note that in case you fail to make any representation in person or through your representative before the Commission (Insurance) within the aforesaid time period, the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

Karachi September 19, 2016

BY ORDER OF THE BOARD NAJAM UL HASSAN JANJUA Company Secretary

LIFE INSURANCE

2nd NOTICE

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Jubilee Life Insurance Company Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their Computerized National Identity Card (CNIC).

Jubilee Life Insurance Company Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared by the Board of Directors in its meeting held on August 25, 2016 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No. and amount payable) is available at http://jubileelife.com/investor-relations/investors-infor mation/. The Company has also issued letters to such shareholders at their addresses available in Company's record through registered post.

You are hereby being given a final opportunity to make representation in this application before the Commission at the following address within 14 days of the date of this notice.

Commission (Insurance) Securities and Exchange Commission of Pakistan 11th Floor, NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad Ph:051-9222771, Fax: 051-9100428

Please note that in case you fail to make any representation in person or through your representative before the Commission (Insurance) within the aforesaid time period, the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

Karachi September 19, 2016

BY ORDER OF THE BOARD NAJAM UL HASSAN JANJUA Company Secretary

Jubilee

LIFE INSURANCE

دوسرى اطلاع

یے واس سیکیو دیٹیز ایڈ ایجھی میشن آف پاکستان (SECP) کی اس بدایت کھیل میں شائع کیا جارہا ہے، جواس نے مجیمیوٹر ائز ڈقو کی شاختی کارڈ (CNIC) جمع ندکرانے والے شیئر مولڈرز کے ڈیوڈ بنڈرو کئے سے تعلق جو بل الاف انشورٹس کمپنی لمیٹرٹی ورخواست کے سلسلے میں جاری کی۔

جو بلی لائف انشورش کینی لمینڈ (" کمپنی") کینیٹر آرڈینٹ 1984 کے پیشن فہر (2) 251 کے تحت

سکیو ریٹر ایڈ ایکیچئی کیش آف پاکتان (SECP) میں درخواست بچ کرائی تھی کہا ہے اس امر کی اجازت

دی جائے کہ وہ مورخہ 25 اگست 2016 کو شعقہ واجلاس میں بورڈ آف ڈائر بکٹرز کے اعلان کر دوا ہے

ڈیوڈ بیڈ وارش کی ترسل روک و ہے، جو ان شیئر بولڈرز کو قابل اوا بیگی ہیں، جنہوں نے کمیشن کے

\$ SRO 831(1)/2012 میں جاری کر دوہ مایات کی تھیل فہر کے وی ایس کی بیوٹر انز ڈیوٹوی شاختی کارڈ کیٹی کو آنم ٹیس

10 میں جاری کر دوہ مایات کی تھیل فہر کے بوٹ اپنے کمیوٹر انز ڈیوٹوی شاختی کارڈ کیٹی کو آنم ٹیس

10 میں اس السے شیئر بولڈرز کی فہرست (بیٹمول ان کے تام، پیٹے بو فیلو تمہر اورقائی ادائی آئی آئی)

11 میں اس السے بیٹر بولڈرز کی فہرست (بیٹمول ان کے تام، پیٹے بو فیلو تمہر اورقائی ادائی آئی آئی)

12 میں اس السے بیٹر بولڈرز کی فہرست (بیٹمول ان کے تام، پیٹے بو فیلو تمہر اورقائی ان انگی رقم)

13 میں بر رابور بھڑ ڈواک کو دستیا ہولڈرز کو کمپٹی کے دیکارڈ میں موجودان کے چوں پر بذر ابور بھڑ ڈواک خطوط بھی ارسال کردیتے ہیں۔

اس نوٹس کے ذریعے کمپنی ایسے تمام شیئر مولڈرز کے لئے ایک آخری موقع فراہم کررہ ی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے 14 دن کے اندر، درج فریل ہے پر سیکیور شیز اینڈ ایج پینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے سامنے، بیان کر دور خواست کے سلط میں اپنی قانونی نمائندگی ہیش کریں۔

> كيش (انثورنس) سكيوريثيزايند الميجيخ كميش آف پاكستان گيار دو ي منزل، NIC بلدنگ ، 63 جناح الونيد، بليواريا، اسلام آباد فون نمبر: 9222771 - 051، فيكس نمبر: 9100428 - 051

براہ مہر بانی نوٹ فرما کیں کہ ندگورہ بالا بیان کردہ مدت کے اندر کمیشن (انشورنس) کے سامنے ذاتی طور پر حاضری یا قانونی نمائندگی میں ناکا می کی صورت میں کمیشن اس درخواست پراز روئے قانون فیصلہ کرنے کا بچاز ہوگا جس کا بینچہ آپ کے ڈیوڈیٹڈ وازشش روئنے کی صورت میں بھی سامنے آسکا ہے۔

جگم بورڈ مجم الحن جنجوم سپنی سیکریٹری

گراپی تارخ: 19 تجبر 2016

www.jubileelife.com

UAN: (021) 111-111-554

Jubilee

دوسرى اطلاع

بیاوش سیکیوریٹیز ایڈ ایجھ کیٹس آف پاکتان (SECP) کی اس ہدایت کھیل میں شافع کیا جار ہاہے، جواس نے ، کمپیوٹر انز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) جمع نہ کرانے والے شیئر مولڈرز کے ڈیوڈیٹر دو کئے سے متعلق جو بلی لائف انٹورٹس کھنی لمیٹڈ کی ورخواست کے سلطے میں جاری کی۔

جو بل لائف انشورنس عمینی لمدیند ("سمینی") میسینترا آرؤینس 1984 کے سیشن نمبر (2512 کے تحت
کیم ریٹیز ایند آسیجی کمینی لمدیند ("سمینی") میسینترا آرؤینس 1984 کے سیسین کیر این تحکی کرائی تحک کرائی تحک کرائی کا کہ است 2016 کو منعقدہ اجلاس میس پورڈ آف ڈائر میکٹرز کے اعلان کردہ ایسے
دی جائے کہ وہ مور ند 25 اگست 2016 کو منعقدہ اجلاس میس پورڈ آف ڈائر میکٹرز کے اعلان کردہ ایسے
ڈیوڈ بیڈ وارشن کی تر سیل روک دے ، جوان شیئر بولڈرز کوقا بل اوا میگل ہیں ، جنہوں نے کمیشن کے
دی بھر دارشن کی تر سیل روک دے ، جوان شیئر بولڈرز کوقا بل اوا میگل ہیں ، جنہوں نے کمیشن کے
2014 جوری کے
2014 جوری کے
2014 جوری کے
2014 جوری کی ٹیرست (بشول ان کے تام ، سیتے ، فو یو نمبر اور تا بیلی اورا شیکی رقم)
میٹر بولڈرز کی ٹیرست (بشول ان کے تام ، سیتے ، فو یو نمبر اور تا بیلی اورا شیکی رقم)
میٹر بالی اورا شیکر بولڈرز کو کمین کے ریکارڈ میں موجودان کے چوں پر بذر بھر بہر ڈوڈاک
پر دستیاب ہے کمینی نے ان شیئر بولڈرز کو کمینی کے ریکارڈ میں موجودان کے چوں پر بذر بھر بہر ڈوڈاک

اس نوٹس کے ذریعے کمپنی ایسے تمام شیئر بولڈر د کے لئے ایک آخری موقع فراہم کررہی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے 14 دن کے اندر، درج ذیل ہے پر بیکمور شیز اینڈ ایکی پیٹی آف پاکتان (SECP) کے سامنے، بیان کردہ درخواست کے ملط شما اپنی قانونی نمائندگی بیش کریں۔

> كيش (انثورنس) سكيوريثيز ايند المجيجة كيشق قف باكتان گيارهوي منزل، NIC بلذنگ ، 63 جناح ايونيو، بليواريا، اسلام آباد فون نبر: 9122771 - 051، فيكس نبر: 9100428 - 051

برا و مهریانی نوٹ فرمائیں کہ مذکورہ بالا بیان کردہ مدت کے اندر کمیشن (انشورنس) کے سامنے ذاتی طور پر حاضری یا قانونی نمائندگی میں ناکائی کی صورت میں کمیشن اس درخواست پراز روئے قانون فیصلہ کرنے کا مجاز ہوگا جس کا نتیجہ آپ کے ڈیوڈ بیڈ وارخش روئے کی صورت میں بھی سامنے آسکتا ہے۔

جگم بورؤ څم الحن جنوعه سمپنی سیریژی گراچی تارخ:19 متبر2016

www.jubileelife.com

UAN: (021) 111-111-554